
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Numer 61/188/09

w sprawie w sprawie zmian w budżecie na 2009r.

Data wydania 2009-03-10

uchwała nr 61/188/09

zarządu powiatu hajnowskiego

z dnia 10 marca 2009r.

                                 w sprawie zmian w budżecie na 2009r.

 

Na podstawie art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) i uchwały Rday Powiatu
Hjanowskiego Nr XVIII/119/08 z dnia 22 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budzetu Powiatu Hajnowskiego na 2009r. uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budzetowych na kwotę 5.132 zł.

§ 2. Dokonać zwiekszenia wydatków budzetowych na kwotę 4.288.455 zł.

§ 3. Dokonać zmniejszenia wydatków budzetowych na kwotę 4.283.323 zł.

§ 4. Zmian określonych w §1, §2, §3 dokonano zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach:

1.      Dochód ogółem – 34.043.092 zł

2.      Wydatki ogółem – 35.898.951 zł.

Źródłem finansowania deficytu budżetowego jest:

- kredyt bankowy – 1.832.045 zł

- wolne srodki – 23.814 zł.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1.      Włodzimierz Pietroczuk .............................
2.      Jerzy Sirak ...................................................
3.      Mikołaj Aleksiuk ....................................................
4.      Mikołaj Michaluk ....................................................
5.      Stefan Sadowski .....................................................

 

Metryka strony

Uchwała Zarządu Nr 61/188/09 z dnia 2009-03-10

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2009-03-15
Data modyfikacji: 2009-03-15

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2009-03-15

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Zarządu Nr 61/188/09 z dnia 2009-03-10

